
D.A. n.       

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato delle Attività Produttive

Dipartimento Attività Produttive 

L'ASSESSORE

  Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

  Vista la Legge Regionale 26/06/1950 n.45;

  Vista la Legge Regionale 10/04/1978 n.2;

  Visto il Decreto del Presidente della Regione n.643/Area 1^/SG del 29 novembre 2017, con il quale
l’On.le Avv. Girolamo TURANO è stato nominato Assessore Regionale con preposizione all’As-
sessorato Regionale delle Attività Produttive;

Visto il D.P.Reg.n.2812 del 19/06/2020 con il quale a seguito della Delibera di Giunta Regionale n.272
del 14/06/2020 è stato conferito, ai sensi dell’art.11 della L.R. 20/2003, l'incarico di Dirigente Ge-
nerale del Dipartimento Regionale delle Attività Produttive al Dott. Carmelo FRITTITTA, Dirigente
dell’Amministrazione Regionale, per la durata di tre anni;

Visto il D.A. n.12/GAB del 22/07/2020 con il quale è stato approvato il contratto individuale di lavoro del
Dott. Carmelo FRITTITTA, Dirigente Generale del Dipartimento delle Attività Produttive, stipulato
in data 20/07/2020 e il successivo D.A. n.14/GAB del 09/09/2020 con il quale è stato approvato
l’atto aggiuntivo al contratto individuale di lavoro del Dirigente Generale del Dipartimento delle At-
tività Produttive stipulato in data 01/09/2020;

Visto il DDG n.3219/A.I del 29 Ottobre 2019, con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente del  
Servizio 10.S – Vigilanza e Servizio Ispettivo alla Dott.ssa Maria BRISCIANA;

Visto l’atto aggiuntivo del 28/12/2021 con il quale il termine di scadenza del predetto incarico conferito  
alla Dott.ssa Maria BRISCIANA è stato differito al 31/03/2022;

Visto il D.A. n.30/10.S del 01/02/2022 con il quale l’Avv. Di Vita Piero è stato nominato Commissario Li-
quidatore della Cooperativa A.M.G con sede in Marsala (TP);

Tenuto conto che l’art.1 del succitato D.A. n.30/10.S del 01/02/2022, riporta il nome dell’Avv. Di Vita Pie-
tro  anziché quello esatto DI VITA PIERO;

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica sostituendo l’art.1 del D.A.30/10.S del 01/02/2022

        

D E C R E T A

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, l’art.1 del D.A. n.30/10.S del 01/02/2022 è così sostituito:
L’Avv. DI VITA PIERO nato a Salemi (TP) il 02/06/1962 c.f. DVTPRI62H02H700H ed ivi resi-
dente in Via A. Lo Presti 90, regolarmente iscritto nell’elenco regionale dei Commissari Liquida-
tori di Società Cooperative e loro Consorzi operanti in Sicilia, è nominato, dalla data di notifica
del presente decreto, Commissario Liquidatore della Cooperativa A.M.G. con sede in Marsala
(TP) con il compito di definire tutte le operazioni di liquidazione fino alla definitiva cancellazione
della stessa dal Registro delle Imprese 

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana
ed ai sensi e per gli effetti dell'art.68 comma 4 della L.R. n. 21 del 12/08/2014 integralmente sul
sito della Regione  Siciliana.

     
Il Dirigente del Servizio

                  Maria Brisciana
   

Il Dirigente Generale L'Assessore
                Carmelo Frittitta                                                                On.le Avv. Girolamo Turano   

                                             

serafina.siragusa
Casella di testo
191/10.S DEL 07/03/2022 PALERMO




	L'ASSESSORE

		2022-02-25T10:46:44+0100
	MARIA BRISCIANA


		2022-03-03T08:23:08+0100
	CARMELO FRITTITTA


		2022-03-07T09:51:27+0000
	TURRICIANO CARLO DOMENICO


		2022-03-07T11:24:01+0100
	GIROLAMO TURANO




